2013 年度版
1 General Catalogue Spray Gun Air Duster
多岐にわたるニーズにお応えする、エアーダスターノズルラインナップ
型式：0N 型式：1N 型式：2N/3N/5N
型式：DXN 型式：R-ON 型式：1SN
型式：3SN/5SN 型式：SLN 型式：BSN
　 ＝流量増　　 ＝静音　　 ＝プロ志向　　 ＝エコ
型式：1GN 型式：CN 型式：1SSN

ハンドワープドレギュレーター　手元減圧弁
型　式
※型式の末尾に"N"を付ける事でG1/4オネジニップルに変更可能です。
RG-805
RG-809
0～1.0
0～1.0
0.1～0.5
0.3～0.9
プラグ（20型）
プラグ（20型）
G1/4 蝶ナット
G1/4 蝶ナット
3.5
3.5
137
137
0～60
（凍結厳禁）
0～60
（凍結厳禁）
入口タイプ※ 出口タイプ 耐圧
（MPa）
使用温度
（℃）
重量
（g）
使用圧力
（MPa）
設定圧力範囲
（MPa）
only body made in Taiwan
17 General Catalogue Spray Gun Air Duster
全製品1/4 OPB（プラグ）3/8仕様をご用意しております。
18General Catalogue Spray Gun Air Duster
225
200K-601-2 120 282 K-601-2N
175
251
19 General Catalogue Spray Gun Air Duster
特　長 ○ノズル先端ゴムによりワークのキズを減少。
○押し当ててのブロー作業が可能です。
○作業の周りを傷つけません。
○塗装面、硝子面やパイプ管内部などエアーブロー、水分油
分除去、ダスト吹き飛し用  途
RUBER NOZZLE
○全長：30mm　ネジ長さ：8mm
　口径：φ 2.5mm
○材質：真鍮、ゴム（NBR）／ノズル部のみ
○使用空気圧力：0～1.0MPa(max1.0MPa)
○重量：16g／ノズル部のみ
○使用温度：-10～60℃
○適応流体：空気　○ネジ接続部Oリング付
スペック
ラバーノズル
KN-RB K-601-RB
KN-RB：ダスターゴムノズル　ネジG1/8
K-601-RB ：ゴムノズルダスターガン
REGULATE NOZZLE
特　長 ○ノズル元で簡単に流量調節が出来ます。
○コントロール部の径が大きく回し易くなっています。